SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 12/CER/UFFS/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTUDANTES BOLSISTAS
DO PROJETO DE EXTENSÃO MULHERES ATINGIDAS POR BARRAGENS

RESGATANDO SABERES E MULTIPLICANDO SAÚDE II

A DIRETORA DO CAMPUS ERECHIM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL (UFFS) EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições, de acordo com a Coordenação do
Projeto Mulheres Atingidas por Barragens Resgatando Saberes e Multiplicando Saúde II,  em
conformidade com o EDITAL Nº 08/CER/UFFS/2021, divulga o resultado final da seleção de
estudantes  bolsista  para  o  Projeto  MULHERES  ATINGIDAS  POR  BARRAGENS
RESGATANDO SABERES E MULTIPLICANDO SAÚDE II.

1 Divulgação do Resultado Final:

1.1 Estudante Bolsista.

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME

1º Gabriel Tamanchieviz Argenton

2 Conforme o cronograma do EDITAL Nº 08/CER/UFFS/2021, após a divulgação do resultado
provisório os candidatos terão o prazo de um dia útil para recurso.Conforme o cronograma do
Edital Nº 08/CER/UFFS/2021, item 3.1, há previsão de 1 vaga para bolsista para atuação junto
ao Projeto Mulheres Atingidas Por Barragens Resgatando Saberes e Multiplicando Saúde II.

3 O candidato classificado deverá apresentar, até o dia 29 de outubro de 2021, no endereço de e-
mail mulheres.saberes@gmail.com, a ficha cadastral (Anexo I).

4  O  bolsista  deve  observar  o  previsto  no  Regulamento  da  Extensão  (Resolução  nº

          1/3

mailto:mulheres.saberes@gmail.com

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

23/CONSUNI/CPPGEC/UFFS/2019):

“Art.  49,  inciso II:  o candidato não deve receber outra modalidade de bolsa acadêmica,
salvo os auxílios do Programa de Assistência Estudantil,  de acordo com a carga horária

prevista em sua bolsa ou edital”.

Erechim, 27 de outubro de 2021.

SANDRA SIMONE HÖPNER PIEROZAN

Diretora UFFS – Campus Erechim em exercício

          2/3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

ANEXO I

FICHA CADASTRAL

PROJETO DE EXTENSÃO MULHERES ATINGIDAS POR BARRAGENS
RESGATANDO SABERES E MULTIPLICANDO SAÚDE II

DADOS PESSOAIS

CPF:

Nome da Pessoa Física:

Nome Social (Opcional):

E-mail:

Grau de Instrução:

Nome do Curso:

Matrícula:

Data de Nascimento:

Sexo:

Estado Civil:

ENDEREÇO (Para aluno bolsista preencher)

CEP:

UF:

Município:

Endereço:

Complemento:

Bairro:

Telefone fixo:

Telefone celular:

          3/3